
IN &.OUT
Girl! ti ukáže, co je právě v kurzu a s čím se spíš 

: ztrapníš!
: 12 Trendy roku 2013
: Taknajakéfashion vlně se poneseš tento rok?
; Cool pohodářka, nebo třeba retro holčička?

8Jp> Perfektní make-up
Jak docílit dokonalé tvářičky pomocí make-upu. 

18 Kouzelná moc vůní
Co všechno dokáže třeba taková vůně čokolády 
nebo ovoce?

22 Ty nej vychytávky
Redaktorka Mirka ti prozradí svoje tajné 
beauty tipy!

Action & Girls 89И8
ilii

26 Girľs Pink World
Dominika ti odpoví na vše, co tě zajímá!

44 Body
_ Tak a žádné výmluvy! Posilovat se dá i ve škole!

48 Stop depkám!
Super maličkosti, které ti zaručeně zvednou 
náladičku!

58 Párty
Jak se na nich chovat nebo co si obléknout, 
abys byla cool!

Love & Intim
Test
Zjisti,jakjsi na tom s líbáním!
Psychotest
Jsi pořád single? Díky testu zjistíš, 
proč tomu takje!
Intim
Poradna nejen o sexu a vztazích...

Kluci
43 Tabu

Proč tě lákají kluci, o kterých víš, že je 
nemůžeš mít?

50 Super rande i vzimě
Tipy, kam zajít ajak ho sbalit, aby vše klaplo.

56 Křížovka
Vylušti si superceny!

60 Fotoromán 
66 Horoskop

if

„8,
MAKE-UP

Zjisti, jaký make-up je pro 
tebe ten pravý a díky kte-

i i Kiirlö? mit* r*

et L/t et 11 pi avy a uiiyy ivlc”

rému budeš mít nejen па 
párty dokonalou pleťjako 
slavné hvězdy a modelky!

f

KOUZELNÁ 
MOC VŮNÍ
Vanilka, čokoláda, 
ovocné vůně, nebo 
třeba osvěžující vůně 
moře? Všechny ovliv- 
ňujítvou náladu!

50
SUPER RANDE 
I VZIMĚ
Na romantickou pláž si sice 

teďse svou lás
kou nevyrazíš, 
ale i v březnu si

IN&OUT
GIRL! ti poradí, co právě teď ve 
světě módy frčí a v čem naopak 
radši ani nechodit ven!

můžete užít su-

STOPDEPKAM!
Na každého někdy sedne pěk
ná depka! S našimi 20 vtipnými 
tipy na ni ale jednoduše vyzra
ješ a příště už si na tebe tahle 
potvora jen tak nepřijde!

Najakéfashion vlněse 
svezeš letos? Je to jen na 
tobě! Vyber si, jestli bu
deš za pohodářku, mód
ní oběť nebo super vy- 
stajlovanouGirl!, která 
udává trendy nejen 
mezi kámoškami!

Life
Vztahy
Také se pořád s někým srovnáváš?
Report
jaké roje být baletkou?
Ze života
Šokující příběh Mirky, která na párty 
málem přišla o oko!
Report
Pavla onemocněla rakovinou. Chtěla mít 
jen bronzovou kůži...

Ujíždíš ráda na sladkém? V tom případě máme pro tebe dobrou zprávu - DELI má 
novou příchuť! Odteďsi budeš moct pochutnat na šťavnaté višňovo-jogurtové 
mňamce! La hod né vrstvy doplňuje sametovějemný karamel a hořká čokoláda - 
dokonalá kombinace! Tyčinka s dvoubarevnou náplní tě naladí do pohody! Tak co?
Chceš kousnout?
Zahraj si s námi o 10 balíčků plných tyčinek, o které se budeš moct rozdělit 
s partou! Napiš nám: Kterou z ingrediencí najdeš v novince DELI?
A) marcipán, B) karamel, C) fondán .

Pošli SMS ve tvaru Cl DEL! mezera odpovědna číslo 
90615 09 (pro ČR), 6663 (pro SR). Cena jedné SMS z ČR
je 9 Kč, ze SR 0,398 € (vč. DPH). Podrobnosti v tiráži.
Uzávěrka soutěže: 20.3.2013

BRAVO GIRL!


